Проект
вносит постоянная комиссия
по экономике, собственности,
инвестициям и промышленности

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от________________2025 года № ______

Об утверждении А.А. Фомина заместителем председателя постоянной
комиссии по экономике, собственности, инвестициям и

промышленности Законодательного собрания Ленинградской области
и о внесении изменения в постановление Законодательного собрания

Ленинградской области от 7 октября 2021 года № 10 "Об утверждении
заместителей председателей постоянных комиссий Законодательного

собрания Ленинградской области седьмого созыва"

В соответствии с Положением о постоянных комиссиях
Законодательного собрания Ленинградской области, утвержденным
постановлением Законодательного собрания от 10 июля 2007 года №391,
Законодательное собрание Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по
экономике, собственности, инвестициям и промышленности
Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва Фомина
Алексея Аркадьевича -  депутата, избранного по общеобластному
избирательному округу от Регионального отделения Социалистической
политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -  ПАТРИОТЫ -  ЗА
ПРАВДУ" в Ленинградской области.

2. Внести в подпункт 13 пункта 1 постановления Законодательного
собрания Ленинградской области от 7 октября 2021 года № 10 "Об
утверждении заместителей председателей постоянных комиссий
Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва" (с
последующими изменениями) изменение, изложив его в следующей
редакции:

«13) постоянная комиссия по экономике, собственности, инвестициям
и промышленности:
Коняев -  депутат, избранный по общеобластному
Сергей избирательному округу от Ленинградского областного
Васильевич регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2

Фомин
Алексей
Аркадьевич

депутат, избранный по общеобластному
избирательному округу от Регионального
отделения Социалистической политической
партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -
ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ" в Ленинградской
области".»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания С. Бебенин

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ЭКОНОМИКЕ, СОБСТВЕННОСТИ,
ИНВЕСТИЦИЯМ И ПРОМЫШ ЛЕННОСТИ

Юридический (почтовый) адрес: Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311
Фактический адрес: пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

ВЫПИСКА
из протокола заседания постоянной комиссии

от 11 февраля 2025 года № 2

СЛУШАЛИ:
Об утверждении А.А. Фомина заместителем председателя постоянной

комиссии по экономике, собственности, инвестициям и промышленности
Законодательного собрания Ленинградской области и о внесении изменения
в постановление Законодательного собрания Ленинградской области от
7 октября 2021 года № 10 "Об утверждении заместителей председателей
постоянных комиссий Законодательного собрания Ленинградской области
седьмого созыва".

РЕШИЛИ:
1. Внести на рассмотрение Законодательного собрания

Ленинградской области проект постановления "Об утверждении
А.А. Фомина заместителем председателя постоянной комиссии по
экономике, собственности, инвестициям и промышленности
Законодательного собрания Ленинградской области и о внесении изменения
в постановление Законодательного собрания Ленинградской области от
7 октября 2021 года № 10 "Об утверждении заместителей председателей
постоянных комиссий Законодательного собрания Ленинградской области
седьмого созыва".

2. Рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской области
принять указанный проект постановления.

Председатель
постоянной комиссии А.В. Русских

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО ЭКОНОМИКЕ, СОБСТВЕННОСТИ,

ИНВЕСТИЦИЯМ
И ПРОМЫШЛЕННОСТИ

Юридический (почтовый) адрес:
Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311

Фактический адрес:
пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

Тел.(812) 630-21-13 .?р.оь т  № - f / i  i-ms-Xh -  о
На № ______________________ о т _________

Уважаемый Сергей Михайлович!

Направляю Вам проект постановления, завизированный
юридической службой и выписку из протокола № 2 от 11 февраля 2025
года заседания постоянной комиссии для включения вопроса
"Об утверждении А.А. Фомина заместителем председателя постоянной
комиссии по экономике, собственности, инвестициям и
промышленности Законодательного собрания Ленинградской области и
о внесении изменения в постановление Законодательного собрания
Ленинградской области от 7 октября 2021 года № 10 "Об утверждении
заместителей председателей постоянных комиссий Законодательного
собрания Ленинградской области седьмого созыва" в проект повестки
дня заседания Законодательного собрания Ленинградской области.

Приложение: на 3  л. в 1 экз.

Председатель
постоянной комиссии А.В. Русских

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. Бебенину